

199/1P

Koberce Kájov s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 180100053

Dodavatel:

Variabilní symbol: 180100053
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 18NA00037 ze dne: 26.06.2018



Koberce Kájov s.r.o.
Okružní 73
382 11 Větrní

IČ: 28088786
DIČ: CZ28088786
Telefon: 736634890
E-mail: koberce.kajov@seznam.cz
www.kobercekajov.cz

Odběratel: IČ: 70946710
DIČ:

Mateřská škola, Český Krumlov, Plešivec II/39
Sídliště Plešivec 391
381 01 Český Krumlov

Číslo účtu: 269651076 0300

Datum vystavení: 30.07.2018
Datum splatnosti: 06.08.2018
Datum uskutečnění plnění: 30.07.2018
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky:						
samonivelační stěrka PCI NSP40 25kg, chemie	10 ks	570,30	0,01%	5 702,43 21%	1 197,51	6 899,94
lepidlo PCI OKL 300 14kg, chemie	2 ks	1 363,60		2 727,20 21%	572,71	3 299,91
lišta kobercová bílá, lišta	13 ks	62,00	0,03%	805,76 21%	169,21	974,97
lišta MFAE 4000 1m, lišta	1 ks	181,80	-0,01%	181,82 21%	38,18	220,00
lišta MFAE 4000 2,7m, lišta	2 ks	466,90	-0,01%	933,89 21%	196,12	1 130,01
lepidlo Mamut High, lepidlo	4 ks	164,50	0,02%	657,87 21%	138,15	796,02
Pokládka demontáž, práce	66,96 m2	33,06	0,19%	2 209,49 21%	463,99	2 673,48
Pokládka demontáž lišt, práce	27,8 m	33,06		919,07 21%	193,00	1 112,07
Pokládka, práce	66,96 m2	202,48	0,04%	13 552,64 21%	2 846,05	16 398,69
Pokládka řez kobercových lišt, práce	27,8 m	8,30	0,43%	229,75 21%	48,25	278,00
Doprava zdarma, práce	30 km	7,40	100,00%	0,00 21%	0,00	0,00
přebušování stěrky, práce	66,96 m2	16,53		1 106,85 21%	232,44	1 339,29
samonivelační stěrka PCI NSP40 25kg, chemie	6 ks	570,30		3 421,80 21%	718,58	4 140,38
Penetrace PCI VG4 neředěná, chemie	35 l	157,00		5 495,00 21%	1 153,95	6 648,95
Burlington 4m, koberec	74 m2	247,10		18 285,40 21%	3 839,93	22 125,33
Pokládka montáž přechodových lišt, práce	6,4 ks	78,50	-0,01%	502,45 21%	105,51	607,96
Pokládka odvoz, likvidace původní krytiny, práce	1 ks	1 652,8925	-0,01%	1 653,06 21%	347,14	2 000,20

Součet položek 58 384,48 12 260,72 70 645,20
Zaokrouhlení -0,20
CELKEM K ÚHRADĚ 70 645,00

Vystavil:

KOBERCE KÁJOV spol. s r.o.
Okružní 73, 382 11 Větrní
IČO: 28088786, DIČ: CZ28088786
tel. 380 731 115, fax. 380 731 132
mobil: 736 634 890
e-mail: koberce.kajov@quick.cz
OR u KS České Budějovice, C16513

MATEŘSKÁ ŠKOLA,
ČESKÝ KRUMLOV,
PLEŠIVEC II/391
IČ: 709 46 710
DIČ: CZ70946710

G.P. 2018
70.645,00
11/1
Kaj

Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, složka 16513

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA

koncizní stěr - finis proved. rychle

pl.